
Uchwała nr 26/2017/2018 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu   

z dnia 14 czerwca 2018 roku  

w sprawie wyników klasyfikacji uczniów  

za rok szkolny 2017/2018 

 

Na podstawie art.70 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                    

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji uczniów klas 1-7 oraz klas 2-3 

gimnazjalnych Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu za rok 

szkolny 2017/2018. 

 

1. Wszyscy uczniowie zostali klasyfikowani. 

2. Uczniowie klas I – III otrzymują ocenę opisową. 

3. Promocję do klas programowo wyższych otrzymuje 455 uczniów. 

4. Promocji do klas programowo wyższych nie otrzymuje  5  uczniów, uczniowie uzyskali 

3 lub więcej ocen niedostatecznych w związku z czym nie korzystają z prawa 

przystąpienia do egzaminu poprawkowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Rady Pedagogicznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

         mgr Bożena Gaś 

 

                        



 


